Zarządzenie Nr 59/2017
z dnia 11.05.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: 	Zasad wprowadzania i udostępniania danych do Uczelnianej Bazy Pytań Egzaminacyjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) oraz w oparciu 
o § 2 ust.2 Zarządzenia Nr 75/2016 z dnia 21.06.2016 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie: wprowadzenia Zasad przeprowadzania egzaminów/zaliczeń testowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady wprowadzania i udostępniania danych do Uczelnianej Bazy Pytań Egzaminacyjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 3
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekani,
1. Dział ds. Studiów i Studentów,
1. Centrum Informatyki i Informatyzacji,
1. Kierownik Ośrodka Badań Efektów Edukacyjnych,
1. Dziekanaty Wydziałów,
1. Dział Kontroli i Audytu,
1. a/a.


[bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2017
z dnia 11.05.2017 r. 
Rektora SUM




Zasady wprowadzania i udostępniania danych do Uczelnianej Bazy Pytań Egzaminacyjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach



1. Uczelniana Baza Pytań Egzaminacyjnych składa się z zestawów pytań i odpowiedzi. Baza stanowi podstawę do przeprowadzania testów w formie elektronicznej. 
2. Baza dostępna jest na stronie internetowej https://etester.sum.edu.pl/login.
3. Umieszczone w Bazie pytania są udostępnione:
a) wyłącznie w aplikacji egzaminacyjnej SUM – pytania dostępne podczas rozwiązywania testu w aplikacji Elektroniczny System Obsługi Testów 
i Egzaminów,
b) wyłącznie w ogólnodostępnej aplikacji „Samouczek” na urządzenia mobilne 
z systemem Android, 
c) zarówno w aplikacji egzaminacyjnej, jak i ogólnodostępnej.
4. Zestawy pytań do ww. Bazy winny zostać wprowadzone zgodnie z instrukcją dostępną na platformie e-learningowej SUM (zakładka: Centrum Informatyki i Informatyzacji SUM/Elektroniczny System Obsługi Testów i Egzaminów) przez Kierownika jednostki organizacyjnej lub osobę przez niego wyznaczoną.
5. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do wprowadzenia do Bazy pytań, o których mowa w ust. 4, do dnia 31 sierpnia 2017 r. oraz bieżącego ich uaktualniania.
6. O liczbie pytań udostępnionych w ramach aplikacji „Samouczek” decyduje Kierownik jednostki organizacyjnej, przy czym liczba ta nie może być mniejsza niż liczba pytań wykorzystywana podczas egzaminów z danego przedmiotu. Pytania winny zostać wprowadzone do dnia 31 maja 2017 r.
7. Aplikacja, o której mowa w § 1 ust. 3 lit. b, zostanie udostępniona od dnia 1 czerwca 2017 r. w Usłudze Google Play Studentom - użytkownikom urządzeń mobilnych 
z systemem operacyjnym Android. W aplikacji tej zawarte są przykładowe zestawy pytań wraz z odpowiedziami.
8. Informacje na temat szkoleń dotyczących funkcjonowania Systemu Obsługi Testów 
i Egzaminów dostępne są na stronie https://informatyka.sum.edu.pl.

	

